
ПЕРЕЯСЛАВ-ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від „29" березня 2016 року № 92-06

м. Переяслав-Хмельницький

Про погодження інвестиційної програми
КП Переяслав-Хмельницьке виробниче
управління комунального господарства на 2016 рік

З метою визначення обгрунтованості запланованих капіталовкладень
та витрат у структурі інвестиційної складової тарифів на централізоване
водопостачання та водовідведення за регульованим тарифом на
принципах економічної доцільності, а також цільового використання
коштів, розглянувши звернення начальника комунального підприємства КП
Переяслав-Хмельницьке виробниче управління комунального господарства
Фесенка А.І., відповідно до Закону України «Про питну воду та питне
водопостачання», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального господарства України від 14 грудня 2012 року
№ 630 «Про затвердження порядків розроблення, погодження
та затвердження інвестиційних програм суб'єктів господарювання
у сферах теплопостачання, централізованого водопостачання
та водовідведення», керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Погодити інвестиційну програму КП Переяслав-Хмельницьке виробниче

управління комунального господарства на 2016 рік, згідно додатку.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника

міського голови Карнауха Г.М.

Міський голова

Карнаух Г.М.

Устич Н.М,

Т.В.Косгін

Гринсць В.І.

Мсдведенко Н.І .

Брень В П


